



TUESDAY, MAY 30, 2017

25

 <b>COASTAL ROADWAYS LIMITED</b> CIN: L63090WB1968PLC027373 <b>Regd. Office : A, Black Burn Lane, Kolkata-700012</b> <b>Ph : 2217 2222/23</b>				
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2017				
(₹ in Lacs)				
DESCRIPTION	Quarter Ended		Year Ended	
	31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016
Total income from operations	1428	1655	5629	5811
Net Profit from ordinary activities after tax	(46)	55	24	81
Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	(46)	55	24	81
Equity Share Capital	415	415	415	415
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	976	953	976	953
	As on 31.03.17	As on 31.03.16	As on 31.03.17	As on 31.03.16
Earnings Per Share (before and after extra-ordinary items) (Face Value ₹ 10/- per share)				
- Basic (₹) :	(1.13)	1.31	0.56	1.94
- Diluted (₹) :	(1.13)	1.31	0.56	1.94
<b>Notes :</b>				
The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of said results are available on the Bombay Stock Exchange website <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and also on the Company's website <a href="http://www.coastalroadways.com">www.coastalroadways.com</a>				
For Coastal Roadways Limited Sd/- K.K. TODI Chairman, Managing Director & CEO				
Place : Kolkata Date : 29th May, 2017				

কলকাতা, ৩০ মে ২০১৭

৭

 <b>কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড</b> CIN:-L63090WB1968PLC027373 রেজিঃ অফিস : ৪, ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা-৭০০০১২ ফোন: ২২১৭ ২২২২/২৩				
৩১ মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি				
(লক্ষ টাকায়)				
বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বর্ষ	
	৩১.০৩.২০১৭	৩১.০৩.২০১৬	৩১.০৩.২০১৭	৩১.০৩.২০১৬
কার্যদি থেকে মোট আয় (নিট)	১৪২৮	১৬৫৫	৫৬২৯	৫৮১১
কর পরবর্তী সাধারণ কার্যদি থেকে নিট লাভ	(৪৬)	৫৫	২৪	৮১
কর পরবর্তী সময়কালের জন্য নিট লাভ (বিশেষ দফা পরবর্তী)	(৪৬)	৫৫	২৪	৮১
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪১৫	৪১৫	৪১৫	৪১৫
মজুত (বিগত বর্ষের উত্তরপত্র প্রদর্শিত মতো পুনর্মূল্যায়িত মজুত ব্যতীত)	৯৭৬	৯৫৩	৯৭৬	৯৫৩
	৩১.০৩.২০১৭	৩১.০৩.২০১৬	৩১.০৩.২০১৭	৩১.০৩.২০১৬
	অনুযায়ী	অনুযায়ী	অনুযায়ী	অনুযায়ী
শেয়ার প্রতি আয় (বিশেষ দফা পূর্ববর্তী এবং পরবর্তী) (ফেস ভ্যালু ১০/- টাকা প্রতি শেয়ার)				
- মৌলিক (টো.) :	(১.১৩)	১.৩১	০.৫৬	১.৯৪
- মিশ্রিত (টো.) :	(১.১৩)	১.৩১	০.৫৬	১.৯৪
<b>দ্রষ্টব্য:</b>				
উপরোক্তটি হল নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের একটি নির্যাস যা বিস্তারিত ফরম্যাটে ফাইল করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে ২০১৫ সালের সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস -এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে। উক্ত ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট বোম্বাই স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট <a href="http://www.coastalroadways.com">www.coastalroadways.com</a> -তে পাওয়া যাবে।				
কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড-এর পক্ষে স্বা/- কে. কে. টোডি চেয়ারম্যান, ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও				
স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৯ মে, ২০১৭				